Câmara Belo Jardim <camarabelojardimoficios@gmail.com>

RESPOSTA OFÍCIO Nº 028/2025 - SECM
1 mensagem

Prefeitura de Belo Jardim <notificacao@1doc.com.br> 25 de fevereiro de 2025 às 08:27
Responder a: responda+313632382D3535303834323739@1doc.com.br
Para: camarabelojardimoficios@gmail.com

Ofício 308/2025:

À Câmara Municipal de Belo Jardim

Exmo. Sr. Jonas Chagas Torres - Presidente

Belo Jardim - PE

Referente: Resposta ao Ofício Nº 028/2025 - SECM - Construção e implantação de creche.

Prezado Senhor,

         Cumprimentando-o cordialmente, em relação ao ofício em epígrafe, do Exmo. Sr. Rui Nunes, solicitando a
construção e implantação de uma creche na Vila da Barragem Nova, tendo em vista os constantes pedidos de pais e
mães que residem na Vila e precisam sair para trabalhar e não tem onde deixar seus filhos enquanto estão
ausentes.

        Informamos que, a análise para construção e implantação de creches é de competência da Secretaria de
Educação. Diante do exposto, encaminhamos cópia do Vosso Pleito à Secretaria mencionada, que ficará
responsável por deliberar sobre a construção de uma creche na Vila da Barragem Nova, visando atender à
solicitação apresentada.

Atenciosamente,

Joedna de Souza Santos

Secretária Municipal

_

Joedna de Souza Santos
Secretária de Infraestrutura e Urbanismo

Saiba como responder este Ofício

Acompanhar online »

Enviado e rastreado com 1Doc.

28/02/2025, 08:58 Gmail - RESPOSTA OFÍCIO Nº 028/2025 - SECM

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=abb200890e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1825028571313215302&simpl=msg-f:1825028571313… 1/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFQrcdV4-2FFdIEMAuXWWgi5n-2Fs-2FiGPdqM-2F7BCjxC4mMwbxS-2FS2JjHSGeG6TBH-2FhpYXJXro80dVbh1vHOyW-2BIq8-2FPg-3DWPU9_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6wb74INJNRCQtcH1-2B0Q8mxqDFrOCNp8f-2F3xqdjoN4Fm88FPOTlWqOr1X45c0XUowpBtnJw6rCrgg-2BW2ywbyVpQD1K0YqXkm5nS8sidPO-2FNBIYL7xwCU59-2BSOFZEZKoc2TXpGIaPaHfXaBrV-2F7xooWf-2FpJMKg7e079bAwmbimn0ONVLAKvQmxZetsDziLnpDw-2FZqUBvP0Jwh-2Fbvaj2VfyKcJOj1Gjdt9bF8TYdfvaDljcz2BRdfxQM8jIwFK95zSskZWZkIwyk-2FjBFPp1XzdFydDzgE561BV9-2Bvbrjb6xSWuGtrr8AqRA-2BON9ff2r05x-2B-2B7TkGJCawFEeTOF1VF-2Bx3fNuxqDumLAI-2FcmiAO-2FJxm0a7y2NYiMFtlyPFlLJr1OL1EKnTtTz2zT3TXXPQNpjky9wzDOV-2FMvAaCTOQPT-2FoM-2BPn43Te4Z6BSBj0L44seH89fd8ha2htEwE1xgnDOhftte
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUf3-2FWnY1Tn-2FsGzbB6YuR20YtyBSIpbw3SpDbK9HKYUpAzf9g6mFJecmk77NSPXsRI1zd2X4-2Fx8MIltwTHGeSdeXr2NoJJP2uYpt-2FFhwuR-2FUCZJEc2bQzhOjIp-2FDS9svaVewlvyPmk0HOJ9-2FsN56w34-3DSkh3_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6wb74INJNRCQtcH1-2B0Q8mxqDFrOCNp8f-2F3xqdjoN4Fm88FPOTlWqOr1X45c0XUowpBtnJw6rCrgg-2BW2ywbyVpQD1K0YqXkm5nS8sidPO-2FNBIYL7xwCU59-2BSOFZEZKoc2TXpGIaPaHfXaBrV-2F7xooWf-2FpJMKg7e079bAwmbimn0ONVLAKvQmxZetsDziLnpDw-2FZqUBvP0Jwh-2Fbvaj2VfyKcJOj1Gjdt9bF8TYdfvaDljcz2BRdfxQM8jIwFK95zSskZWZkIwyk-2FjBFPp1XzdFydDzgE561BV9-2Bvbrjb6xSWuGl6v-2Fno-2Bw7gMQCHywtf6t1ULSmAJW8oaUSWwkjtdJH1VkGGxebDdfarmZS72wdwSt-2B28BM9ilZeyHmEFbLfkR0nxhK0ZpsFXfLs5proa2j9F4OzPWco4yILBx6zVzVJ9oyWhFWXXDszbQFoVkk6KAl2gORxtt45e4VlLeH8mr7QP
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFVi0OiqAQEbY0UvCRpjRcVYacD-2Bj5ACFUT0YPnJfMal0aI-2Bl4ieLltE64aJZcI-2FS-2BmS9SRDFj3u6kqxXl1cmMMJXtZceT91-2BhAfHTWR-2Bn42Lq0fDEi7dAI9IeR82qhqBjg-3D-3D8FwS_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6wb74INJNRCQtcH1-2B0Q8mxqDFrOCNp8f-2F3xqdjoN4Fm88FPOTlWqOr1X45c0XUowpBtnJw6rCrgg-2BW2ywbyVpQD1K0YqXkm5nS8sidPO-2FNBIYL7xwCU59-2BSOFZEZKoc2TXpGIaPaHfXaBrV-2F7xooWf-2FpJMKg7e079bAwmbimn0ONVLAKvQmxZetsDziLnpDw-2FZqUBvP0Jwh-2Fbvaj2VfyKcJOj1Gjdt9bF8TYdfvaDljcz2BRdfxQM8jIwFK95zSskZWZkIwyk-2FjBFPp1XzdFydDzgE561BV9-2Bvbrjb6xSWuGhjjcMyppj47UQClef4FbY4DgO6WLLnRh2xTBnu0-2B-2FXJHQhtNcab-2BLSVqLtDe73hMZM6dE-2BPXbQZA-2B429-2FNvbuCLjDsfHaExo0R5gJjjbnW1hG7WksxrH18F58-2BjIeFYa45tGL6V02z8Qy4jXZnDx043dGxVL85ouA8fkPcnCSpi

_
Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Belo Jardim neste e-mail, clique aqui.

28/02/2025, 08:58 Gmail - RESPOSTA OFÍCIO Nº 028/2025 - SECM

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=abb200890e&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1825028571313215302&simpl=msg-f:1825028571313… 2/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUf3-2FWnY1Tn-2FsGzbB6YuR20YtyBSIpbw3SpDbK9HKYUpx2UgWbib6D0uKSxjX-2BqhwC26z8J5Dztx36uXKCYFXPw-3DfHUx_GvHmK78kpXcLenfb4K3-2FPZ3UBC6zOpLTPxPA8473eDMuRzAGcz5SSe3K43Pw-2BwE3zUxdBKrPzXN4bruhMt7-2BiACd89Wx9uAYYpsIT8ZHt6wb74INJNRCQtcH1-2B0Q8mxqDFrOCNp8f-2F3xqdjoN4Fm88FPOTlWqOr1X45c0XUowpBtnJw6rCrgg-2BW2ywbyVpQD1K0YqXkm5nS8sidPO-2FNBIYL7xwCU59-2BSOFZEZKoc2TXpGIaPaHfXaBrV-2F7xooWf-2FpJMKg7e079bAwmbimn0ONVLAKvQmxZetsDziLnpDw-2FZqUBvP0Jwh-2Fbvaj2VfyKcJOj1Gjdt9bF8TYdfvaDljcz2BRdfxQM8jIwFK95zSskZWZkIwyk-2FjBFPp1XzdFydDzgE561BV9-2Bvbrjb6xSWuGu9G4S-2Fl54LHTOs4XT6GP41j8P9URm53XdgqAmLu1zOH7cZuh0QzNOLiZ3ynh39K-2FA0UERSuKdQtRze7tB8uGpdJqp-2FmBzR0Rr3Gftf1g4PQIcFLKm2b5jg7BHQG6dpMU2SHtuCzrNhHBXX0t1XHUQWpzyuuDttz1EdADnFiR90p

Câmara Municipal de Belo Jardim - Belo Jardim - PE
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000029

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 12025/02/28000029

Número / Ano 000029/2025

Data / Horário 28/02/2025 - 08:57:25

Ementa RESPOSTA OFÍCIO Nº 028/2025 - SECM

Autor Poder Executivo Municipal - PMBJ

Natureza Legislativo

Tipo Matéria Ofício

Número Páginas 1

Emitido por alan